
   

                           DETERMINAZIONE N. 728 del 21/08/2012 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
APPROVAZIONE PROTOCOLLO OPERATIVO TRA L’ASL VCO  E GLI EE.GG. 
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DEL VCO PER LA REALIZZAZIONE DI AT-
TIVITA’ DI ATTUAZIONE DEL PROGETTO PASSI D’ARGENTO 

 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 728 del 21/08/2012 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 728 del 21/08/2012 

3 di 4 

 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
 

Richiamato l’atto deliberativo del Direttore Generale n. 118 del 20.06.2012 con il quale è stato 
approvato l’accordo convenzionale con l’ASL NO per l’adesione e la realizzazione delle con-
nesse attività del Progetto Passi d’Argento; 
 
Rilevato che il punto 2, lett.b) del dispositivo della deliberazione richiamata dispone la conclu-
sione di un accordo con gli EE.GG. delle funzioni socio-assistenziali locali per la realizzazione 
di alcune interviste strutturate da realizzare a cura di operatori appartenenti ai predetti EE.GG., 
peraltro già individuati; 

 
Preso atto che la remunerazione dell’attività sarà effettuata nei limiti del finanziamento asse-
gnato dall’ASL NO, dietro analitica e dettagliata rendicontazione da inviare al Direttore del Di-
stretto di Domodossola individuato dalla Direzione Aziendale quale referente dell’ASL VCO; 
 
Dato atto che tra il Coordinatore Aziendale dell’ASL VCO ed i Direttori socio-assistenziali degli 
EE.GG. locali si è concordato un protocollo operativo per la realizzazione delle attività previste 
dal Progetto Passi d’Argento, come dettagliato nell’allegato sub A) che forma parte integrante e 
sostanziale del presente atto deliberativo; 
 
Dato altresì atto che l’onere per le attività in parola presuntivamente individuato in €. 1.040 (mi-
lequaranta) viene assunto sul conto 3100339 autorizzazione n. 98 sub 1 del Bilancio 2012; 

 
In conformità con gli indirizzi ed i criteri disposti in materia dal Direttore Generale di cui al 
comma 4 dell’art. 23 nonché all’allegato C del vigente Atto Aziendale adottato con deliberazioni 
n. 490 del 30.06.2008 e n. 710 del 07.10.2008; 

 
  

D E T E R M I N A 
 
1. Di approvare, sulla scorta delle considerazioni in premessa svolte, il protocollo operativo 

per la realizzazione delle attività previste dal Progetto Passi d’Argento, concordato tra il Co-
ordinatore Aziendale dell’ASL VCO ed i Direttori socio-assistenziali degli EE.GG. locali che 
si allega quale parte integrante e sostanziale del presente atto sotto la lettera A) 

2. Di stabilire che l’onere per le attività in parola, presuntivamente individuato in €. 1.040 (mi-
lequaranta), viene assunto sul conto 3100339 autorizzazione n. 98 sub 1 del Bilancio 2012 

 
 
                                       IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                                      Dr. Romano Ferrari 
                                         

   
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
          Dr. Romano Ferrari 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 

ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                           DETERMINAZIONE N. 728 del 21/08/2012 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP   

 SERT  DP  FL   

X DIST. 0  F  REF   

X DIST. V  SD  ITB   

X DIST. D  LP  ICT   

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO   

 MED URG  BC     

 SITRPO  RU     

   PP     

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

